



### چک لیست نظر سنجی از دانشجویان

دانشجویان عزیز پرسشنامه حاضر جهت بررسی رضایت سنجی شما از موضوعات ذکر شده و برنامه ریزیهای درسی در ترمهای آینده میباشد . خواهشمند است صادقانه به آنها پاسخ داده گامی در جهت ارتقای سطح آموزش دانشکده بردارید .  
 با تشکر EDO دانشکده پزشکی

موضوعات مورد ارزیابی	آیتمها	بلی	خیر	تا حدودی
اهداف برمه درسی	آیا همه حیطه های آموزشی دانش ، نگرش و مهارت در اهداف درسی وجود داشت ؟			
	آیا بیان اهداف آموزشی دروس صریح و روشن بود ؟			
	آیا اهداف درسی با حیطه های دانش ، نگرش و مهارت متناسب بود؟			
	آیا برنامه درسی با اهداف کوریکولوم در طرح دوره متناسب بود؟			
	آیا اهداف درسی برنامه تحقق یافتند؟			
ترکیب محتوا در برنامه درسی	آیا محتوای دروس در هر برنامه درسی ارتباط منطقی داشتند؟			
	آیا محتوای دروس متناسب با دانش روز بودند؟			
	آیا برنامه های درسی آمادگی لازم در شما برای فعالیتهای حرفه ای در سطوح بالاتر را فراهم می کرد؟			
	آیا مفاهیم اساسی مورد نیاز برای شما ارائه شد؟			
	آیا حجم محتوا با تعداد واحد درسی متناسب بود؟			
فعالیت های یادگیری در برنامه درسی	آیا فعالیت های اضافی جهت یادگیری بهتر برای شما در نظر گرفته شده بود؟			
	آیا از استاد متخصص در درس برای تدریس استفاده شده بود؟			
روش های فعال تدریس در برنامه درسی	آیا روش های تدریس با محتوای دروس متناسب بود ؟			
	آیا از روش های متنوع تدریس استفاده شده بود؟			
	آیا سعی شده بود خلاقیت و ابتکار دانشجویان پرورش داده شود؟			
	آیا از مشارکت دانشجویان در تدریس استفاده شد؟			
	آیا زمان مشخص شده جهت ارائه درس مناسب بود؟			
زمان در نظر گرفته شده در برنامه درسی	آیا زمان هر جلسه با حجم محتوای دروس متناسب بود ؟			
	آیا زمان بندی کلاسها در طول هفته مناسب بود ؟			
	آیا از مواد و وسایل کمک آموزشی در تدریس استفاده شد؟			
مواد و وسایل مورد استفاده در برنامه درسی	آیا امکانات کمک آموزشی مورد نیاز به اندازه کافی در دسترس بود؟			
	آیا منابع علمی معرفی شده به روز بودند ؟			
فضاهای آموزشی در برنامه درسی	آیا فضاها و تجهیزات کلاسها با اجرای برنامه درسی و دوره های آموزشی متناسب بودند ؟			
	آیا ویژگی های فیزیکی دانشکده و کلاسها مطلوب بود؟			
ارزشیابی برنامه درسی	آیا در ارزشیابی دروس از روش های مختلف استفاده شد؟			
	آیا ارزیابی مستمر طی دوره یادگیری وجود داشت ؟			
	آیا همانند طرح دوره حیطه های مختلف دانش ، مهارت و نگرش ارزیابی شدند ؟			
	آیا بعد از پایان آزمونها کلید سوالات در اختیار شما قرار داده میشد؟			
	آیا از روند رسیدگی به اعتراضات مناسب بود ؟			

لطفا در صورتی که پاسخ سوالی خیر می باشد . نام درس مورد نظر را قید کنید .